incoar el procediment de licitació del contracte mixt de subministraments i serveis  de 
la  renovació  de  llums  LED  auditori,  muntatge  i  posada  en  funcionament,  amb 
justificació de la seva necessitat, i amb un valor estimat del contracte de NORANTA-
TRES MIL CINQUANTA-CINC AMB CINQUANTA – 93.055,50 – EUROS.

Consten  a  l’expedient  l’informe  dels  Serveis  Jurídics  núm.  199/2025,  de  9  de 
desembre de 2025, sobre la normativa aplicable i el procediment a seguir, l’informe 
d’Intervenció núm. 610/2025,  de 15 de desembre de 2025, de fiscalització limitada

[...]

ús de les atribucions conferides per l’apartat 1er de la Disposició addicional segona del 
referit text legal, RESOLC:

Primer. Aprovar l’expedient de contractació per a la renovació de llums LED auditori, 
muntatge i  posada en funcionament,  amb justificació  de la  seva necessitat,  amb un 
pressupost base de licitació de CENT DOTZE MIL CINC-CENTS NORANTA-SET AMB 
SETZE – 112.597,16 – EUROS (93.055,50 € més el 21% IVA).

Segon. Aprovar  el  plec  de  clàusules  administratives  i  el  plec  de  prescripcions 
tècniques que han de regir el contracte mixt de subministrament i serveis esmentat per 
procediment obert simplificat.